UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE MÚSICA

DEPARTAMENTO DE MÚSICA

AVENIDA ARAÚJO PINHO, Nº 58, CANELA, SALVADOR/BA.

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR (A)

SUBSTITUTO (A)

ÁREA: CANTO LÍRICO

EDITAL UFBA N. º 02 DE 14/08/2024

EDITAL INTERNO N. º 07/2024

                O Departamento de Música da Escola de Música da Universidade Federal da

Bahia, torna público o resultado do deferimento das inscrições no Processo Seletivo para

Contratação de Professor (a) Substituto (a) – Canto Lírico – 2024.2, conforme o disposto

no item 4.16 do Edital Interno nº. 07/2024, candidatas com inscrições deferidas:

 IRMA FERREIRA SANTOS

 JULIANA FRANCO NUNES

Salvador, 02 de setembro de 2024.

Prof. Rafael Luís Garbuio

Vice-Chefe do Departamento de Música

Escola de Música